et regnus noster non erit finis. Dixit autem manna ad agnum. Quomodo fac istud quoniam nunc non cognosco. et respondens angelus dicit ei. Spuritus sanctus superueniet me et uerba altissima obumbrabit tibi. Ideoque et quod nascitur ex te sanctum uocabitur filius dei. Et ecce deus ab eis cognata tua et ipsa concipit filium in seminatu sua. Et hic mensis est sextus illi qui uocatur sterlus quia non erit unum possibile apud deum omnem ubi.